АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 № 265

г. Качканар

О внесении изменений в Приложение к Постановлению
Администрации Качканарского городского округа от 23.11.2021 № 949

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона
Свердловской области от 19.12.2013 №127-ОЗ «Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Свердловской области», Постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы» (далее —

Региональная программа), в целях обеспечения проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники
помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете,
счетах регионального оператора, и не приняли в сроки, установленные в

части 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на общем
собрании решение о проведении капитального ремонта общего имущества в

этом многоквартирном доме, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 23.11.2021 № 949 «О проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2022

году на территории Качканарского городского округа» изложив в НОВОЙ

редакции (прилагается).
2. Направить заверенную в установленном законодательством порядке

копию настоящего постановления в адрес Регивнального Фонда содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области в течение одного рабочего дня с момента его
подписания.

|

"Тепогрофия эСинф», г Кочиовнур,

ул
Сверллово, 7

Тьл. 3-900-121-1440. ИНН ВЕ ОЗРЗНИО, Звышь 0 от 6 1.3021 200к

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

ря 7
и

>

зация

Ка

м

тб

ё

а
а

якГлава городского окруй А.А. Ярославцев
х

Чел

еее

в?
01

нео

+

№, ««

ей

Приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

От 10.03.2022 № 265

О проведении капитального ремонта общего.
имушества в многоквартирных домах в 2022

Перечень многоквартирных ломов на территории Качканарского городского округа для проведения капитального ремонта общего имуществав 2022 году,собственники помещений которых на общем собраниине приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных
домах

№ шт Адрес многоквартирного лома Обшая Виды ремонта, предусмотренные ч. | ст, 17 Закона
стоимость Ремонт Ремонт, замена, Ремонт крыши Ремонт подвальных Ремонт фасада Разработка Экспертиза|Строительный

капитального|внутриломовы|модернизация лифтов, помещений проектной проектной контроль
ремонта х инженерных| ремонт лифтовых шахт, документации|документации

систем машинных и блочных на проведение| на проведение
помещений капитального|капитального

ремонта ремонта
руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м, руб. КВ.М. руб. руб. руб. руб.

1 Качканарский городской округ 17 948 673,58|5 764 215.60 0 0.00 1100,00|$ 805 471,60 0.00 444 835,20 0,00 5 582 216,40 0,00 9.00 351 934,78Свердловской ‘области,г. Качкавар,
мкр_ 4-й. д.25

2 Качканарский городской округ 15 845 578,42|5172 652,80 0 0,00 1140,00|6077 161,20 0,00 430 365,60 1400,00|3 854 701,20 0,00 0,00 310 697,62
Свердловской области, г. Качканар, .
ул. Свердлова. д. 29.

3 Качканарский горолской округ 23 509 732,75|7085 551,20 0 0.09 1132,00|9172 290,00 $70,40 1006 731,60 0,00 5 784 184,80 0,00 0.00 460 975,15
Свердловской области, г. Качканар,
ул. Свердлова,д. 23

4 Качканарский городской округ 20 544 213,31|5711 425,20 0 0,00 1124,90|7369 561,20 865,00 108$ 830,80 0,00 5971 568,40 0,00 0,00 402 827,71
Свердловской области, г. Качканар,
мкр. 4-й, д. 43

у Качканарский городской округ 25 214 052,38|9882 697,20 0 0,00 1264,20|8457 541,20 941,00 1046 599,20 0,960 5332 821.60 0,00 0,00 494 393,18
Свердловской области, г. Качканар,
мкр.4-й,д. 56